

AS Krebsen Holding ApS

c/o Ann Søholm, Castbergsvej 17, 2500 Valby

CVR-nr. 44 05 05 60

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Ann Søholm
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

AS Krebsen Holding ApS
c/o Ann Søholm
Castbergsvej 17
2500 Valby

CVR-nr.: 44 05 05 60
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Ann Søholm

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Ørum A/S, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af ejerskab af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.876 kr. mod -13.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.460 kr. mod -13.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-9.876	-13.751
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-587	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.460	-13.751
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.460	-13.751
Disponeret i alt	-10.460	-13.751



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	<u>58.632.500</u>	<u>58.632.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.632.500</u>	<u>58.632.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.632.500</u>	<u>58.632.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>376</u>	<u>374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376</u>	<u>374</u>
Aktiver i alt	<u>58.632.876</u>	<u>58.632.874</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>58.560.289</u>	<u>58.570.749</u>
Egenkapital i alt	<u>58.600.289</u>	<u>58.610.749</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>22.587</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.587</u>	<u>22.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.587</u>	<u>22.125</u>
Passiver i alt	<u>58.632.876</u>	<u>58.632.874</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	58.584.500	58.624.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.751	-13.751
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	58.570.749	58.610.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.460	-10.460
	40.000	58.560.289	58.600.289

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har en ulønnet direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>587</u>	<u>0</u>
	<u>587</u>	<u>0</u>

3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>58.632.500</u>	<u>58.632.500</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>58.632.500</u>	<u>58.632.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>58.632.500</u>	<u>58.632.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AS Krebsen Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Ørum A/S, Høje Taastrup	49,9 %	<u>79.107.445</u>	<u>-1.996.707</u>	<u>58.632.500</u>
		<u>79.107.445</u>	<u>-1.996.707</u>	<u>58.632.500</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.


